S/NColônia Boa União, LOTE 09

42.841-000CATU DE ABRANTES

BahiaCamaçari

janeiro/2025 130/2023

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical,

13.032,70

treze mil e trinta e dois reais e setenta centavos

0,00%

625,57

12.407,13

Salvador 29 janeiro 2025